
PRESSEMEDDELELSE - Holbæk, 09/01-26 

 

To af Holbæks store kulturaktører, Rockbæk og Oplevelsescenter 
Nyvang, indgår samarbejde 

 

Rockbæk og Oplevelsescenter Nyvang indgår samarbejde om parkering og adgang til Nyvang 
for Rockbæks gæster. 

 

To af Holbæks store kulturaktører, Rockbæk og Oplevelsescenter Nyvang, har indgået et 
samarbejde, der skal sikre bedre parkeringsforhold for de mange tusinde gæster, som hvert år 
deltager på Rockbæk. I 2026 får Rockbæks gæster mulighed for at købe parkering direkte ved 
Nyvang og samtidig tilkøbe entre til oplevelsescentret til særpris. 

 

 



Det nye samarbejde skaber en praktisk og sammenhængende løsning i et område, hvor store 
arrangementer og stigende besøgstal længe har udfordret parkeringskapaciteten. Med 
Nyvangs store parkeringsarealer og Rockbæks voksende publikumsflow bliver det nu lettere 
at sikre en tryg og overskuelig logistik på koncertdagen. 

 

“Vi er glade for at kunne åbne vores parkeringsplads for Rockbæks gæster. Det giver mening at 
tænke i fælles løsninger, når vi begge tiltrækker mange besøgende. Samtidig får flere 
muligheden for spontant at opleve Nyvang, når de alligevel er i området,” udtaler Frits 
Thorarinsson, direktør for Oplevelsescenter Nyvang. 

 

“For os er det afgørende, at vores gæster får en smidig oplevelse ved ankomst og afgang fra 
området – og den hjælper dette samarbejde med at styrke. Derudover er vi glade for, at vi kan 
være med til at trække flere besøgende videre ud i Holbæks kulturliv,” siger Jørn Hedemand, 
bestyrelsesformand for Rockbæk. 

Fordele for begge parter 

• Bedre parkeringsforhold ved store arrangementer 

• Styrket gæstestrøm mellem to af kommunens markante kulturfyrtårne 

• Mulighed for kombineret billet, som giver flere incitamenter til at besøge Nyvang 

• Mindre trafikpres i lokalområdet ved at sprede parkeringen omkring koncertområdet 

 

Et partnerskab med perspektiv 

Både Rockbæk og Nyvang ser potentiale i at udvikle samarbejdet yderligere i de kommende år 
– med fokus på bedre mobilitet, fælles gæsteservices og helhedsoplevelser, der gør området 
endnu mere attraktivt for både borgere og besøgende. 

Nyvang er mere end et museum — det er en levende oplevelse for hele familien, hvor I kan 
møde vores engagerede frivillige. Gå på opdagelse i vores mange huse, hvor I kan mærke, 
dufte og smage tiden 1930 til 1959. Læs mere om Nyvang på hjemmesiden: 
https://www.oplevelsescenternyvang.dk/ 

Rockbæk er en nonprofit forening som har til formål at være dynamo for helt ekstraordinære 
koncertoplevelser i Holbæk, hvor overskuddet fra koncerterne har til formål at støtte lokale & 
nationale humanitære og alment velgørende initiativer. Læs mere om Rockbæk på 
hjemmeside: https://www.rockbaek.com/  

https://www.oplevelsescenternyvang.dk/
https://www.rockbaek.com/


 

For yderligere information kontakt: 

 

Oplevelsescenter Nyvang 

Frits Thorarinsson, ft@andelslandsbyen.dk 
https://www.oplevelsescenternyvang.dk/ 

 

 

 

Rockbæk 

Jørn Hedemand, jh@rockbaek.dk 
https://www.rockbaek.com/ 
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